PORTARIA Nº. 348/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO

DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

 Art. 1º.  EXONERAR, a pedido, nos termos do Art.

31, da Lei 540 de 28 de dezembro de 2011, o senhor JOAQUIM

RANGEL LÚCIO DA PENHA, portador do C.I. RG. Nº

2000034025783 SSP-CE, e inscrito no CPF nº 973.767.283-68 do

Cargo Efetivo de PROFESSOR, bem como das demais atribuições que

lhe foram incumbidas.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições contrarias.

PUBLIQUE – SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 12 de

maio de 2017.

Francisco Dariomar Rodrigues Soares

Prefeito Municipal